
 

 

 

 

 
3° CIRCOLO ADRANO “ San  Nicolò Politi ” 

Via dei Diritti del Fanciullo, 45 

95031  -  ADRANO (CT)- TEL/FAX 095/7695676- Cell. 3420634106 
C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V PEC: CTEE09000V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

email ctee09000v@istruzione.gov.it Sito web-http://www.terzocircoloadrano.edu.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Decreto Ministeriale n. 50 del 03/03/2021, con il quale sono istituite nelle 

istituzioni scolastiche ed educative presso le quali è istituito l'organico 

concernente i profili professionali di assistente amministrativo, assistente 

tecnico, cuoco, infermiere, guardarobiere, addetto alle aziende agrarie, 

collaboratore scolastico ai sensi dell'articolo 5 del Regolamento approvato con 

decreto del Ministro della Pubblica Istruzione 13 dicembre 2000, n. 430, d'ora 

in poi denominato Regolamento. 

 

VISTO  L’art. 1 comma 3 del citato decreto; 

 

ESAMINATE           le istanze di partecipazione presentate dagli interessati per i vari profili; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie di istituto di terza fascia concernente i profili 

professionali di assistente amministrativo, assistente tecnico, cuoco, infermiere, guardarobiere, 

addetto alle aziende agrarie, collaboratore scolastico, ai sensi dell'articolo 5 del Regolamento 

approvato con decreto del Ministro della Pubblica Istruzione 13 dicembre 2000, n. 430, valide per il 

triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24, ai sensi dell'articolo 5, comma 6, del Regolamento. 

Le suddette graduatorie sono allegate al presente provvedimento, di cui fanno parte integrante. 

L’ufficio si riserva di apportare modifiche, in autotutela, alle graduatorie pubblicate se dovesse 

riscontrare eventuali errori materiali. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 08 del 

citato decreto. 

Adrano, 19.07.2021        Il Dirigente Scolastico 

                 Prof.ssa Francesca Liotta 
 ( Firma autografa sostituita a mezzo stampa               

             ai sensi   dell’art. 3 c.2 D.Lgs 39/93 ) 

  

mailto:ctee09000v@istruzione.it



